

TWL-Omme Holding ApS
Lægårdsvej 4, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 27 52 44 43

Årsrapport

1. november 2018 - 31. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

Torben Wittendorff Lorentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWL-Omme Holding ApS Lægårdsvej 4 7260 Sønder Omme
	CVR-nr.: 27 52 44 43 Stiftet: 14. juni 2006 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Torben Lorentsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Omme-Holding ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab for Omme-Holding ApS samt kapitalpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.242 t.kr. mod -1.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.479	-15.795
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.157.948	460.610
Andre finansielle indtægter	2.262.741	368.167
Øvrige finansielle omkostninger	-858.662	-2.229.165
Resultat før skat	2.549.548	-1.416.183
1 Skat af årets resultat	-307.439	412.448
Årets resultat	2.242.109	-1.003.735

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.157.948	260.610
Udbytte for regnskabsåret	600.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	484.161	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.264.345
Disponeret i alt	2.242.109	-1.003.735

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	23.926.619	4.954.334
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>53.600.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.926.619</u>	<u>58.554.334</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.926.619</u>	<u>58.554.334</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.000.000	9.000.000
	Udskudte skatteaktiver	146.000	430.400
	Tilgodehavende selskabsskat	123.357	0
	Andre tilgodehavender	442.705	4.492.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>87.490</u>	<u>79.158</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.799.552</u>	<u>14.001.558</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.599.497</u>	<u>11.894.040</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.599.497</u>	<u>11.894.040</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.335.838</u>	<u>5.052.891</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.734.887</u>	<u>30.948.489</u>
	Aktiver i alt	<u>52.661.506</u>	<u>89.502.823</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.397.936	1.425.651
6 Overført resultat	31.158.652	83.274.491
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>52.656.588</u>	<u>89.200.142</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.498
Selskabsskat	0	300.183
Anden gæld	2.418	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.918</u>	<u>302.681</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.918</u>	<u>302.681</u>
Passiver i alt	<u>52.661.506</u>	<u>89.502.823</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.376	17.952
Årets regulering af udskudt skat	284.400	-430.400
Refusion af udbytteskat	-1.337	0
	307.439	-412.448
	31/10 2019	31/10 2018
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. november	3.528.683	3.528.683
Kostpris 31. oktober	3.528.683	3.528.683
Opskrivninger 1. november	1.425.651	1.165.041
Årets resultat	1.157.947	460.610
Udbytte	-5.000.000	-200.000
Egenkapitalbevægelser	3.279	0
Regulering af kapitalandel	22.811.059	0
Opskrivninger 31. oktober	20.397.936	1.425.651
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	23.926.619	4.954.334
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Omme-Holding ApS	Billund	10 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	0
		Tilgodehavende i alt 31. oktober 2019
		87.490
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	31/10 2019	31/10 2018
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. november	1.425.651	1.165.041
Resultatandel	1.157.948	260.610
Egenkapitalbevægelser	3.279	0
Udloddet udbytte	-5.000.000	0
Regulering af kapitalandel	22.811.058	0
	20.397.936	1.425.651
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. november	83.274.491	88.538.836
Årets overførte overskud eller underskud	484.161	-5.264.345
Udloddet udbytte	5.000.000	0
Regulering af kapitalandel	-57.600.000	0
	31.158.652	83.274.491
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. november	4.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	4.000.000
	600.000	4.000.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		